166
Riflettore led industriale e commerciale a sospensione, installabile a plafone, sospensione o su
blindosbarra. Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente poliestere
anticorrosione colore silver. Lente IP66 in policarbonato 80° o 90°, guarnizione in silicone.
Led industrial and retail high-bay, can be ceiling mounted, suspended or mounted on a
busbar. Die-cast aluminium body painted with anti-corrosion polyester thermosetting powder
coating in silver colour. IP66 polycarbonate 80° or 90° lens, silicone gasket.
MIR

Corpo
Corpo in alluminio pressofuso verniciato con polvere termoindurente
poliestere anticorrosione colore silver.
Lente IP66 in policarbonato, guarnizione in silicone.
Optic
80° UGR<22 polycarbonate lens with high flux efficiency and
anodized aluminum reflector; anti-glare and anti-reflection.
Body
Die cast aluminium body, coated with polyester anticorrosion
powder, silver color. Policarbonate lens, silicon gasket.
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
E.G. ARTICLE REFERENCE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
Code W °K CRI Lm OUTPUT AxBxC (mm)
8150S54080GL 80 4000 ≥80 14513 365 x 365 x 130
8150S54090GL 90 4000 ≥80 16339 365 x 365 x 130
8150S54098GL 98 4000 ≥80 17590 365 x 365 x 130
8150S54110GL 110 4000 ≥80 18973 365 x 365 x 130
8150S54120GL 120 4000 ≥80 20348 365 x 365 x 130
8150S54130GL 130 4000 ≥80 22166 365 x 365 x 130
8150S54140GL 140 4000 ≥80 24487 365 x 365 x 130
8150S54148GL 148 4000 ≥80 24936 365 x 365 x 130
8150S54160GL 160 4000 ≥80 26652 365 x 365 x 130
8150S54170GL 170 4000 ≥80 28423 365 x 365 x 130
8150S54180GL 180 4000 ≥80 30182 365 x 365 x 130
8150S54190GL 190 4000 ≥80 31493 365 x 365 x 130
8150S54195GL 195 4000 ≥80 33704 365 x 365 x 130
8150S54220GL 220 4000 ≥80 35817 365 x 365 x 130
8150S54230GL 230 4000 ≥80 37527 365 x 365 x 130
8150S54245GL 245 4000 ≥80 39311 365 x 365 x 130
Code W °K CRI Lm OUTPUT AxBxC (mm)
8150S24080GL 80 4000 ≥80 14355 485 x 485 x 280
8150S24090GL 90 4000 ≥80 16163 485 x 485 x 280
8150S24098GL 98 4000 ≥80 17399 485 x 485 x 280
8150S24110GL 110 4000 ≥80 18767 485 x 485 x 280
8150S24120GL 120 4000 ≥80 20126 485 x 485 x 280
8150S24130GL 130 4000 ≥80 21926 485 x 485 x 280
8150S24140GL 140 4000 ≥80 24221 485 x 485 x 280
8150S24148GL 148 4000 ≥80 24666 485 x 485 x 280
8150S24160GL 160 4000 ≥80 26363 485 x 485 x 280
8150S24170GL 170 4000 ≥80 28114 485 x 485 x 280
8150S24180GL 180 4000 ≥80 29854 485 x 485 x 280
8150S24190GL 190 4000 ≥80 31151 485 x 485 x 280
8150S24195GL 195 4000 ≥80 33338 485 x 485 x 280
8150S24220GL 220 4000 ≥80 35427 485 x 485 x 280
8150S24230GL 230 4000 ≥80 37119 485 x 485 x 280
8150S24245GL 245 4000 ≥80 38885 485 x 485 x 280
Code W °K CRI Lm OUTPUT AxBxC (mm)
8150S54070GL 70 4000 ≥80 11975 365 x 365 x 130
8150S54089GL 89 4000 ≥80 15212 365 x 365 x 130
8150S54100GL 100 4000 ≥80 17116 365 x 365 x 130
8150S54150GL 150 4000 ≥80 23873 365 x 365 x 130
8150S54200GL 200 4000 ≥80 30346 365 x 365 x 130
8150S54240GL 240 4000 ≥80 35529 365 x 365 x 130
Code W °K CRI Lm OUTPUT AxBxC (mm)
8150S24070GL 70 4000 ≥80 11845 485 x 485 x 280
8150S24089GL 89 4000 ≥80 15047 485 x 485 x 280
8150S24100GL 100 4000 ≥80 16930 485 x 485 x 280
8150S24150GL 150 4000 ≥80 23614 485 x 485 x 280
8150S24200GL 200 4000 ≥80 30016 485 x 485 x 280
8150S24240GL 240 4000 ≥80 35143 485 x 485 x 280
105°
90°
75°
60°